



## Dożynkowy Piknik w Buczu



Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Bucze oraz Parafia Rzymskokatolicka Matki Bożej Nieustającej Pomocy były organizatorami Pikniku Dożynkowego, który odbył się na położonym w tej miejscowości placu zabaw.

Piknik został poprzedzony procesją i uroczystą mszą świętą, której przewodniczył ksiądz proboszcz Ryszard Pluta. Gospodarzami dożynek byli prezes Stowarzyszenia Stanisław Góra oraz przewodnicząca miejscowego Koła Gospodyń Wiejskich Irena Góra. Wśród zaproszonych gości, którzy osobiście wzięli udział w tym święcie znaleźli się między innymi poseł na Sejm RP Józefa Szczurek-Żelazko, wicestarosta brzeski Maciej Podobiński oraz zastępca burmistrza Brzeska Grzegorz Brach. Obecni byli także radna Ewa Chmielarz-Żwawa i sołtys Bucza Daniel Szczupał. Nie tylko oni, ale i wszyscy uczestnicy pikniku wyrażali uznanie i podziw dla dożynkowego wieńca misternie wykonanego przez pierwszokomunijne dzieci, wspomaganymi przez swoich rodziców. Równie entuzjastycznie został przyjęty występ zespołu folklorystycznego Iwkowianie, którego członkowie uraczyli publiczność wiązką pieśni i tańców charakterystycznych dla kultury Krakowiaków Wschodnich. Organizatorzy przygotowali szereg atrakcji, spośród których największym

powodzeniem cieszyły się konkurs na najpiękniejszą wiankę dla Matki Bożej i konkurs piosenki dla dzieci. Dla najmłodszych przygotowano ponadto pełen zabaw blok animacyjny, a do dyspozycji były też dmuchane zjeżdżalnie. Okazale prezentowało się obsługiwane przez panie z KGW stoisko gastronomiczne pełne smakowitych potraw regionalnych – bigosu, żurku i pierogów przyrządzonych według oryginalnych receptur, ogórków małosolnych, chleba i smalcu wiejskiego oraz domowych wypieków.

Organizatorzy tegorocznego Pikniku Dożynkowego w Buczu składają serdeczne podziękowania wszystkim, którzy bezinteresownie wsparli ich w przygotowaniach do tego wydarzenia, a także pomagają w podejmowaniu codziennych działań statutowych.

Szczególne podziękowania kierują do księdza proboszcza Ryszarda Pluty, burmistrza Brzeska Tomasza Latochy i pracowników Urzędu Miejskiego, starosty brzeskiego Andrzeja Potępy, sołtysa Bucza Daniela Szczupała oraz druhów z miejscowej jednostki OSP, a także do Czesława Borowca.

Lista sponsorów jest znacznie bogatsza. Wśród nich są Maria i Krzysztof Lisowie – forma Trans Lis Bet, Justyna i Mirosław Janiszewscy – Salon Fryzur, Anna i Wacław Synowcowie – sklep Hitpol Rzezawa i Sala Bankietowa Albatros, Piotr Pacura – firma Anapol, Grzegorz Popiela – firma Granit, Estera i Sławomir Mietłowie – Elektromechanika Wulkanizacja, Dorota i Krzysztof Milewscy – firma Sosna, Joanna i Grzegorz Kopaczowie – firma GEMREM, Fantic Górszczak Sp. J. – napoje, Xtreme Fitness, Restauracja Rzym, BOSiR, Carlsberg Polska, Zakład Przetwórstwa Mięsnego – Chabura, PSB Mrówka Brzesko, LGD Kwartet na Przedgórzu, 36 Minut, Jawor – Skład Budowlany, STUDIO Figura, Wikaro Dachy, Nowoczesne Systemy Grzewcze 365, a także Izabela i Grzegorz Gibałowie, Maria i Dominik Jaroszowie, Monika i Jerzy Milaszowie, Beata i Włodzimierz Smulscy, Dorota i David Zacharowie, Irina i Józef Zacharowie, Joanna i Robert Zacharowie, Alfred Baniak, Mikołaj Bocian, Krzysztof Blitek, Bogdan Chrapusta, Ryszard Kozłowski oraz Edward Milewski.

Fot. pobrane ze strony: [bucze.malopolska.pl](http://bucze.malopolska.pl)

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/86858.dozynkowy-piknik-w-buczu>

Data wydruku: 2025-01-11 04:04:41